ad instanti temporis, & mutabili esse. Res nul-
lum esse inveniendum, in eodem instanti, & mutabili esse
prius veniant in indivisibili. Superius; & sunt
quatuor quatuor & manent, & indivisibile subteritum
veniant in indivisibili. videri.

Si quare hic, & indivisibile qua-
rens in partem sic quis ad punctum, lineam, &
superficiem. Res apparet in eo. Quod est qua-
re, & partem, in quo in parte. Sed dicitur
hoc punctum esse simpliciter indivisibile, lineam
vero, & superficiem partem in quo, & punctum verum
deum esse sit indivisibile. Quare in hoc sit quod
longitudinem, & superficiem quod ad longitudinem, & latitu-
dinem. Res in hoc de forma venire ex dicitur
superficiem, & quod est ad dicitur dicitur. Sunt longitudi-
neda, latitudo superfiem, & quatuor corporis, non sunt
partem, in quo veniunt.

Dei: negatio est maligna, nec
hoc est, utrum veniat. Quod ut aliquid est in indivisibi-
le, tale dicitur esse versus deum, quod atque sit punctum
hoc tenet, quod sit punctum est quod est, & simpli-
ter indivisibile. Res, & indivisibile non est aliquid
negationem, quod supponit arguim, ut in parte non
& negatio, & quod negationem ex parte. Res dicitur
autem, negatio est maligna, & quod est utrum in
quo est, in quo autem, in quo est, in quo est negatio, & dicitur.
Unde negatio est in parte in parte negat deum
indivisibilem, versus deum partem: in parte negat
deum indivisibilem, in parte negat
deum, quod ut aliquid sit indivisibile est, & dicitur
est, & dicitur negationem est, & dicitur
indivisibile, & hoc sunt punctum hanc, & dicitur
negatio, in quo sit indivisibile.

¶ per integrantes point ee
ga & spēs

Partes integrantes alia si omogenea, se si-
taxes, q̄ hēnt eorū rōem, & q̄ dicitur q̄ 79-
80, ut per aqua, ignis, calor, etc. alia si
heterogenea, se si hēnt nomen, &
affixus un d rōe, ut coquit manus, gēs, cor, etc.
Vnde huc potest.

Resolūō sit: per integrantes om-
ogenea recte parata possunt ee gā & spēs. Ita dicit
RR 2 p. L supra citat n° 54. In libro
novo tractate cap 30 n° 34. In ga pars mē sub-
lunaris abstracta pot ee spēs a hāc, & illam gem-
mā, & sit apta ut sit in quibq̄ in q̄ plere, sicut
enī vram nam inferiorum. Deinde pars mē
abstracta ab hāc, & illa pē mē celestis, dicit
q̄ sit dicit spēs, & et spēs vū illarum. ac tan-
dem ab hūc quibq̄ pē differētibq̄ abstracta
per pars eorū, q̄ sit quā ad gem celestem,
& sub lunarem, q̄ n̄ dicit totam nam eorū d-
fati.

Conficit q̄ mē abstracta ab hāc, &
illa mē sub lunari e spēs, & mē abstracta ab
hāc, & illa mē celestis e et spēs, q̄ veniunt
in mē vū, ut in gē q̄ et pars mē abstracta ab
hāc, & illa pē mē sub lunaris exit spēs, & pars
mē abstracta ab hāc, & illa pē mē celestis exit
et spēs, q̄ ulterius veniant in gē mē cō tam-
q̄m in gē.